
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 03/12/2020 16:31:45 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 07/12/2020 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135101 - SEDE SUREG BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00013/2020 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
07/12/2020

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  07/12/2020  às 08:00 Em 17/12/2020  às 09:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
135101 SEDE SUREG BAHIA

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2120500003420202

Contratação de empresa especializada para prestação, sob demanda, de serviços de manutenção (civil, elétrica e 
hidráulica),programada, não programada, serviços de engenharia de pequeno porte e readequações de ambientes internos 
e externos integrantes da estrutura da Unidade Armazenadora de Irecê localizada na Estrada Irecê/ Ibititá, KM 2,5 – 
Irecê – BA, com fornecimento de material e mão de obra, nos termos do Edital e seus anexos.

22211 2020 000028

http://www.serpro.gov.br/

